*0980003416*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：嘉義縣太保市祥和一路東段1號

傳真電話：3620161

聯 絡 人：黃燕月

聯絡電話：05-3620123轉316

受文者：嘉義縣梅山鄉太平國民小學

發文日期：中華民國98年11月16日

發文字號：府教體字第0980175719號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：函轉行政院環保署辦理98年度「土壤及地下水污染整治十年

宣導系列活動」，請鼓勵所屬學生踴躍推薦，請查照。

說明：

一、依據教育部98年11月10日台環字第0980195258號函辦理。

二、本活動相關電子檔請逕至網址：http://sgw.epa.gov.tw/pu

blic/Action_Index.asp下載。

三、聯絡人：吳雅婷小姐，電話：02-2383-2389分機813；E-mai

l：wuyt@epa.org.tw。

正本：各國民中小學、嘉義縣立阿里山國民中小學、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣立永

慶高級中學

副本：教育處體育保健科 2009-11-17
07:31:41